
Dodatečné informace 2 k veřejné zakázce s názvem 

„Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Kolínská, 

Sendražice“ 

Otázka 1: Součástí zadání není projekt VO. Předpokládá se zachování stávajícího VO nebo obnova 
či nový návrh VO?  
 
Odpověď: Předpokládá se zachování stávajícího veřejného osvětlení.  
 
 
Otázka 2: Požaduje zadavatel striktně řešit všechny 3 projektové stupně (DUR, DSP, PDPS) 

odděleně? Jakým způsobem bude vypořádána nabídka projektových prací, pokud by byly sloučeny 

2 (případně 3) projektové stupně? 

Odpověď: Zadavatel nepožaduje striktně všechny 3 projektové stupně, ale pro podání nabídky je 

nutné nacenit všechny stupně dokumentace, jak je požadováno ve výzvě a smlouvě o dílo. 

 

 

 


